„Dostawa i montaż 2 sztuk nowych klimatyzatorów typu SPLIT INVERTER 
1 szt. do budynku Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku,1 szt. 
do Rejonu w Gdańsku ”,   zamówienie zostało udzielone firmie  INSTAL-PRO Spółka z 
Ograniczoną Odpowiedzialnością  za cenę  15 436,50 zł brutto (słownie: piętnaście 
tysięcy czterysta trzydzieści sześć zł  50/100).

Magdalena Krzemińska

Z-ca Dyrektora Oddziału

(dokument podpisany elektronicznie)